

**Zestaw Pytań i Odpowiedzi nr 2** ( postępowanie nr 2017-623)

**Pakiet nr IX:**

1. poz. 1 - 6: Czy Organizator dopuści torebki pakowane po 100 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe**

2. poz. 1: Czy Organizator dopuści torebki o wymiarach 100 x 250 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe**

3. poz. 3: Czy Organizator dopuści torebki o wymiarach 200 x 350 mm?

4. **Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe**

**Pakiet nr X:**

1. Czy Organizator dopuści rękawy pakowane w opakowania zbiorcze następującej wielkości:

poz. 1: 7 szt.,

poz. 2: 5 szt.,

poz. 3: 4 szt.,

poz. 4: 3 szt.,

poz. 5: 3 szt. ,

poz. 6: 2 szt.,

poz. 8: 1 szt.,

poz. 9: 1 szt.,

poz. 10: 5 szt.,

poz. 11: 4 szt.,

poz. 12: 2 szt.,

poz. 13: 2 szt.,

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe**

2. poz. 6: Czy Organizator dopuści rękawy o szerokości 20 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe**

3. poz. 9: Czy Organizator dopuści rękawy o szerokości 38 cm lub 42cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe**

4. poz. 10: Czy Zamawiający dopuści rękawy z zakładką 2,5 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe**

**Pakiet nr XI:**

1. Prosimy o wyjaśnienie czy w opisie przedmiotu zamówienia nie doszło do omyłki i Organizator ma na myśli osłonowe posterylizacyjne torby foliowe?

Opis przedmiotu zamówienia wykazuje pewną sprzeczność, ponieważ torebki foliowo – papierowe służą jako bezpośrednie opakowanie wyrobów przeznaczonych do sterylizacji, natomiast torby osłonowe produkowane są tylko z folii i służą jako dodatkowe, osłonowe opakowanie, chroniące bezpośrednie opakowanie wysterylizowanego wyrobu przed np. zabrudzeniem.

**Odpowiedź: Chodzi o torby osłonowe. ( korekta zapisu)**

2. poz. 1: Czy Organizator dopuści torby o wymiarach 300 x 500, pakowane po 250 szt., z przeliczeniem wymaganych ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe**

3. poz. 2: Czy Organizator dopuści torby o wymiarach 600 x 760 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe**

4. poz. 3: Czy Organizator dopuści torby pakowane po 500 szt. z przeliczeniem wymaganych ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe**

**Pakiet nr XIII:**

1. poz. 1: Czy Organizator dopuści papier pakowany po 100 szt. z przeliczeniem wymaganych ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe**

2. poz. 3: Czy Organizator dopuści papier pakowany po 250 szt. z przeliczeniem wymaganych ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe**

**Pakiet nr XV:**

1. poz. 2: Czy Organizator dopuści włókninę pakowaną po 250 szt. z przeliczeniem wymaganych ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe**

2. poz. 16: Czy Organizator dopuści torebki o wymiarach 300 x 500 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe**

3. poz. 15-17 – Czy Organizator mógłby doprecyzować czy podane ilości torebek posterylizacyjnych odnoszą się do sztuk?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe**

### Wzór umowy:

Zwracam się o wyrażenie zgody na następujące propozycje doprecyzowania/modyfikacji wzoru umowy:

- 1) § 2 ust. 7 otrzymuje następującą treść: „W przypadku braku możliwości realizacji zamówienia w terminie wskazanym przez Kupującego lub podmiotu działające w jego imieniu Sprzedawca niezwłocznie (tj. w terminie 1 dnia roboczego od otrzymania zamówienia) poinformuje o tym fakcie Podmiot składający zamówienie (Kupującego lub GNSH), natomiast Podmiot składający zamówienie (Kupujący lub GNSH) może wówczas wedle własnego wyboru: zaakceptować wskazany termin realizacji zamówienia lub może zamówienie anulować, bez żadnych roszczeń po stronie Sprzedawcy ani Kupującego lub GNSH z tego tytułu.”;
- 2) § 3 ust. 6 otrzymuje następującą treść: „Dostawy będą przyjmowane w godzinach od 7.00 do 15.00 w dni robocze (z wyłączeniem sobót, niedziel oraz dni ustawowo wolnych od pracy), chyba, że Sprzedawca uzgodni inne terminy z Podmiotem składającym zamówienie (Kupującym lub GNSH).”;
- 3) § 3 ust. 8 otrzymuje następującą treść: „Sprzedawca odpowiada za działania osób, którymi posługuje się przy wykonaniu niniejszej umowy jak za działania własne na zasadach określonych w Kodeksie cywilnym, co w szczególności dotyczy obowiązku ochrony informacji poufnych.”;
- 4) § 3 ust. 9 skreśla się;
- 5) § 4 ust. 7 otrzymuje następującą treść: „W razie braku zgodności dostarczonych pozycji z asortymentem wykazanym w Załączniku nr 2 do niniejszej umowy lub ofertą Sprzedawcy wszystkie koszty powstające z tego powodu dla Kupującego zostaną poniesione przez Sprzedawcę. Koszty te zostaną określone w formie pisemnej i przedstawione Sprzedawcy, który zobowiązany jest do ich zapłaty w terminie 7 (siedmiu) dni od dnia otrzymania powiadomienia.”;
- 6) § 5 ust. 3 skreśla się;
- 7) w § 6 dodaje się ust. 6 o następującej treści: „*Postanowienia ust. 1- 5 stosuje się odpowiednio do obowiązku zachowania przez GNSH i Kupujących w tajemnicy wszelkich informacji o Sprzedawcy uzyskanych w toku realizacji niniejszej umowy.*”;
- 8) § 7 ust. 2 otrzymuje następującą treść: „*Sprzedawca zobowiązany będzie do zapłaty na rzecz Kupującego kary umownej:*
  - 1) *w przypadku odstąpienia Kupującego lub Sprzedawcy od danego zamówienia z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Sprzedawca, kara umowna będzie wynosiła 10% ceny brutto danego zamówienia;*
  - 2) *w przypadku zwłoki w dostarczeniu przedmiotu zamówienia lub jego części – kara umowna będzie wynosiła 0,5% ceny brutto przedmiotu zamówienia nie dostarczonego w terminie, za każdy dzień zwłoki;*

cyk

- 3) w przypadku zwłoki w dostarczeniu nowego przedmiotu umowy w okresie gwarancyjnym w wysokości 0,5% ceny brutto przedmiotu zamówienia nie dostarczonego w terminie, za każdy dzień zwłoki.”;
- 9) § 7 ust. 2 otrzymuje następującą treść: „Sprzedawca zobowiązany będzie do zapłaty na rzecz GNSH kary umownej w wysokości 10% niezrealizowanej szacunkowej wartości sprzedaży asortymentów objętych niniejszą umową, o której mowa w § 1 pkt 5, w przypadku odstąpienia lub rozwiązania niniejszej umowy przez GNSH z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Sprzedawca.”.

**Odpowiedź: wszelkie zmiany zapisów w umowie- w późniejszym etapie negocjacji.**

*WZ*